
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cameri.  Responsabile Procedimento: Vecchio dott.ssa Tiziana  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

 
 
 
 

COMUNE DI CAMERI 
PROVINCIA DI  NOVARA 

_____________ 
 

DETERMINAZIONE  
AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

N. 77 DEL 19/07/2024 
 
OGGETTO: 

ACQUISTO SWITCH ARUBA ISTANT ONJL685A 1930 48G MANGED 48X RJ45 
10/100+ 4SFP + 1 /10 GBE LIFETIME WARRANTY - IMPEGNO DI SPESA           

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di luglio del giorno diciannove nel proprio ufficio, 

 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
 
Considerato il danno causato da eventi atmosferici alle attrezzature informatiche in uso presso il 
Comune di Cameri il giorno 12.07.2024; 
 
Considerato che il danno ha interessato lo switch che permetteva l’accesso locale degli uffici ai 
sistemi in cloud; 
 
Considerato che l’intervento di sostituzione dello switch è stato eseguito in data 15.07.2024 al fine 
di garantire lo svolgimento delle attività lavorative comunali; 
 
  
Ritenuto congruo il preventivo di spesa inviato dal professionista Davide Calgaro P.IVA 
02084760038 con sede legale in via Cavour n. 38 Bellinzago Novarese Cap 28043  ns prot 14687 
del 16.07.2024 pari ad euro 340,00 IVA esclusa; 
 
Visto il CIG B2788B1D7A; 
 
Visto la deliberazione di consiglio Comunale n. 37 del 20.12.2023; 
 
Visto il Regolamento Uffici e Servizi in vigore; 
 
Visto il D.lgs. n. 267 del 2000; 
 
Visto il D.lgs. n. 118 del 2011; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cameri.  Responsabile Procedimento: Vecchio dott.ssa Tiziana  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 
Visto il decreto n.11/2023 con cui il sindaco pro-tempore del Comune di Cameri ha conferito alla 
Dott.ssa Vecchio Tiziana la nomina di Responsabile dell’area economico-finanziaria e Personale; 
 
 

 
DETERMINA 

 
 

- Di impegnare la somma complessiva di euro 414,80 a favore di Calgaro Davide P.IVA 
02084760038 con sede legale in via Cavour n. 38 Bellinzago Novarese Cap 28043; 
 

- Di imputare la somma di euro 154,00  alla missione/articolo/capitolo 250/92/6 
 

- Di imputare la somma di euro 260,80 alla missione/capitolo /articolo 2530/1 
 
 
 
 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato Digitalmente 

VECCHIO Dott.ssa TIziana 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


